malva サッカースクール若葉殿山校

面談のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。  度    生 父兄 皆様 向  面談 実施   頂

今後     活動 日頃     活動      子様     成長 為 面談 通   相談

頂    考       私共  出来 限        送   頂    思

皆様 奮   参加下

  日 時

     土

 基本  子様 保護者様     三者面談        子様 保護者様    結構

 定員            待     頂

 費用 無料

  場 所            若葉殿山校  殿山

  対 象 小学  年生 中学生

   申込 期間

     月祝            木

     受付   先着順

 定員   次第     待     頂

   申 込 内容

    記載内容

 面談日  子様 名前 現学年

  希望  時間

 先着順 為 希望  時間     場合

  者面談    者面談

      越 頂     伝 下    父 母 子供

 面談内容 例 家     練習

 注意事項
  電話      口頭  受付 行

       日程変更 時間変更              連絡  願 致

  締 切
 月   日 木      迄

  面談場所 マルバサッカースクール若葉殿山校

  当日  案内 面談  時間      脇       越 下   順番  呼 致

mailto:malvawakaba@yahoo.co.jp

	　場　　所　　マルバサッカースクール若葉殿山校　(殿山テニスガーデン)